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ЛЕКТИРА БР. 3

„ЗОКИ ПОКИ“

                                                од Оливера Николова
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Ние во градот имаме: _______

Ние во селото имаме:__________________

_________________________________
____________________________________

__________________________________
____________________________________

__________________________________
____________________________________

_________________________________
____________________________________

   Во топката запиши ги играчките на Зоки Поки, а омилената играчка на Зoки обој ја со црвена боја.
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       Што добија за ручек?


бабата                            
таткото      _______________________           _________________________


                       мајката                                                                                                                                                 Зоки Поки          ___________________________                                                  __________________________

   ДОПОЛНИ :

   Зоки Поки доби капак од тенџере, затоа што ______________________________________________
______________________________________________________________________________________

   Што научи од овој расказ? ______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________.

Заокружи:                                         Зоки Поки на летување отиде со : 

     родителите
                                          баба му

               други деца



                       Лидија
 Што се случи со Зоки Поки кога се врати од летување? ______________________________________
   ____________________________________________________________________________________
  Кои ликови ги сретна во оваа лектира? 




  Главниот лик е  _______________________________________
  Зошто нема повеќе приказни за Зоки Поки?_______________________________________________
_____________________________________________________________________________________




Име _____________





Дополни








палав








